
1471 
v,'¡b' A '_,Lv 7 

MUNICIFPALIDAD DE LA PLATA / REGISTRO DÉ DECRETOS 

LA PLATA, 17 NOV 2073 

VISTO la renuncia presentada por el Sr. BERMAY NICOLAS 

DAMIAN al cargo que ocupa en la Administración del Mercado Regional La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta conveniente la aceptación de la misma. 

Que procede en consecuencia a dictar el. pertinente acto 

administrativo.- ' ' 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12%: Acéptese a partir del 15 de Noviembre de 2023, la renuncia presentada 

por el Señor BERMAY NICOLAS DAMIAN DNI 33.337140, Legajo 742, quien reviste en 

calidad de personal de planta temporaria en el Agrupamiento Servicios Categoría 7.- 

ARTICULO 2?: El presente decreto será refrendado por el Gerente de la Administración 

del Mercado Regional La Plata.- 

ARTICULO 3*: Regístrese, comuníqu etín Municipal y archívese.- 

Rubén Antonio Ca
sanovas 

GERENT! , 

Admln¡atraci
ón ercad 

Reglonal La P 

3942


